cis inveniant. Amen. Facta est huius negotii definitio apud Nemausum, V '

idus iulii, presentibus archiepiscopis Hugone Lugdunensi, Guidone Vie-
nnensi, Hugone Bisuntino, Radulfo Turonensi, Gipelino Arerelatensi, Ama-
to Burdegalensi [Lantelmo] Ebridunensi, Berengario Tarraconensi, Ber-
nardo Toletano, et episcopis seu abbatibus LXXXVI. Scrip tum et relec-
tum est, presentibus episcopis Brunone Signino, Gualterio Albanensi, Dia-
berto Pisano, cardenalibus vera presbiteris Rangerio ex titulo Sancte Su-
sanne, Tenzione ex titulo sanctorum Johannis et Pauli, Alberto ex titulo
Sancte Sabine, Odilone, abbate Sancti Egidii.— Circulus: Sanctus Petrus.
Sanctus Paulos.—Monogr. Bene valete _

Urbanus papa Il. 1 Legimus. Firmavimus. Amen. Datum Apud Valle
Flavianam (1', in monasterio Sancti Egidll, per manum Johannis, sancte ro-
mane ecclesie diaconi cardinalis, XIII. Kal. Augusti, Incarnationis Domini-
ce anno M® XC® VII®, pontificatus autem domni Urbani secundi pape [X°.

1096-1098.—Niumero 487 del Cartulario.=Exco munién de la Iglesia
de San Juan de Artajona, por Pedro, Obispo de Pamplona.
[F* 126 b] | |

~ (De excommunicatione eclesie sancti Johannis de A1taxona.)

Ex me Petro, Dei gratia Pampilonensi episcopo, ad vos totos homines
de Artaxona, salutes multas.—Sapiatis quod illa eclesia de Sancto Johanne
- de Artaxona est excommunicata, donec sit reddita ad canonicos de Sancto
- Saturnino; et omnes presbiteri qui in ea cantaverint, erunt excommunicati.
Et omnes homines qui in ea divinum officium audierint, vel oblationes
~ aportaverint, erunt maledicti, et erunt excommunicati, et peitabunt mag-
nam calumniam comiti, sicut réx mandavit michi. Valete; et si non servatis
bene istam excommunicationem, eritis fortiter pignorati in mercato de .

(1) Vallis Flaviana.=Lugar de HEspeiran, cerca de Saint-Gilles, departa-
-mento de] Gard (Francia).
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Pampilona Bonetus presbiter, qui in illa eclesia cantat, est excomunicatus
pro sua magna culpa.—(Signum P Pamp. epis.) al margen.

1088-1094.—=Niimero 485 del Cartulario.=Privilegio del Pontifice Ur-
bano Il en favor de la Iglesia de Artajona.

(Edid. Baluze, Miscellanea, I, 180; Pllugk-Hartung. Acta. 1. 57; Migne. Patr.
lat. t. CLI. 8373. Cil. Jaffé, Regesta, altera editio, n.” 5501.)

Urbanus episcopus servus servorum Dei, abbati Sancti Johangis de
‘Pinna salutem et apostolicam benedictionem.. |

Clamor canonicorum Sancti Saturnini de iniuria quam a te pdhuntur
iam ad nos rediit, non longitudine itineris, non asperitate remansit laboris.
Pampilonensis episcopus, vite venerabilis vir ac religiosus, dedit eis in
episcopatu suo quandam eclesiam, cui tu aufers maximam partem decima-
rum, contra ius, et contra voluntatem predicti episcopi, et centra volunta-
tem et diffinitionem, ut aiunt, abbatis Sancti Poncii. Asserit enim Ugo de
Conchis, noster clericus, in romana eclesia satis dilectus, quod abbas
prenominatus [f° 125 d], causa utriusque audita, pacem inter te et Ugonem
composuit, et quod partem illam decimarum unde lis erat inter vos, cano-
nici Beati Saturnini haberent, indicavit ac laudavit. 17